特医協第０４－２０３号
平成１７年 ２月１４日

ＮＰＯ法人

日本医学図書館協会加盟館

　　　　　　館　長　　殿

　ＮＰＯ法人日本医学図書館協会

会長　清水英佑(公印省略)

第７６回総会組織委員会委員長

新潟大学附属図書館旭町分館

分館長　吉江弘正(公印省略)

第７６回ＮＰＯ法人日本図書館協会総会開催について（ご案内）

拝啓　早春の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

　この度、新潟大学附属図書館旭町分館を開催地区代表館として、下記の通り第７６回総会を開催する運びとなりましたので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　４月には、再度ご通知いたしますが、それまでに諸資料等を作成準備する必要がありますので、予めご案内申し上げ、ご協力をお願いする次第でございます。　　　敬具
記

１．期日：平成１７年５月１９日（木）～２０日（金）（日程別紙）

２．会場：朱鷺メッセ（新潟コンベンションセンター）

４階　マリンホール（国際会議室）

　　　　　　　　〒950-0078　新潟市万代島６－１

　　　　　　　　ＴＥＬ：025-246-8400（代）　ＦＡＸ：025-246-8411

　　　　　　　　ＵＲＬ：http://www.niigata-bandaijima.com
          　懇親会会場　　ホテル日航新潟　４階　朱鷺

　　　　　　　　　　　　　〒950-0078　新潟市万代島５番1号

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：025-241-0808

３．参加費：１名　１０,０００円

4． 昼食費：２食分　３,０００円

＊　総会参加費の請求書類は、４月にお送りいたしますので、お支払いは従来どおり前納にてお願いいたします。

5． 申込：総会参加申込書にご記入の上、ご送付ください。

　　　　　　ＦＡＸにてご返送下さっても結構です。

　　　　　　提出期限：平成１７年３月１８日（金）

　　　　　　送付先：ＮＰＯ法人日本医学図書館協会中央事務局

　　　　　　　　　　　〒160-0015　東京都新宿区大京町２６番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野口ハウス　３０５

　　　　　　ＴＥＬ：03-5368-6216　　ＦＡＸ：03-5368-6236

6． 宿泊：別紙にてご案内しておりますので、直接お申込みください。

7． 分科会：２つの分科会を計画いたしました。

総会参加申込書に希望する分科会の番号を記入してください。

分科会のみ参加の場合は無料です。

８．エクスカーション：　別紙にてご案内しておりますので、直接お申込みください。

PAGE
- 1 -